2018\2019 учебный год

	Мероприятие
	Кол –во участников
	Сроки проведения
	Фамилия обучающихся
	Класс
	Результат 

	всероссийский уровень

	Географический диктант
	84
	ноябрь 2018
	
	
	

	Международная акция «Тест по истории Отечества»
	33
	30 ноября 2018
	
	
	

	Первый тур Всероссийской олимпиады по истории Холокоста 
	3
	
	Григорьева 58 б
Коржикова 54б
Щегорцов 65б
	9а
	

	
	11
	Февраль - март 2019
	Андреев 51б
Десятов И 50б
Дрокин 27 б
Журба 63б
Криворученко 31б
Литвак 45б
Метлицкая 40б
Соколова 45б
Усачева 25б
Янулевич 21б
	9б
	

	
	8
	
	Васина 78б
Ежиков88б
Фомина  56б
Комаричева 9б
Анодина 41 б
Соболев 23б
Трондина 82 б
Арбузова 43 б
	10
	

	
	4
	
	Федорова 67 б
Акимов 63б
Алексеенко 66 б
Ефимов 81б
	11
	

	
	2
	
	Пустовалов 46 б
Белашова 57б
	8б
	

	Всероссийский конкурс, посвящённый памяти жертв Холокоста «Память народа» 
	
	
	Дудченко Павел, 

Магер Артур 

Федосеева Екатерина 

Демидова Полина 


	11

11

9б

9б
	Участие

	Конкурс школьных музеев
(ЦПО «Развитие» г. Ростов-на-Дону) «Мы помним. Мы гордимся»
	
	июнь 2018
	Андреева Екатерина
	4б
	призер

	
Областной уровень

	Региональный тур интернет-олимпиады по избирательному праву
	2
	26.11.

2018
	Ежиков Илья

Алексеенко 
	10

11
	

	Олимпиада по геометрии
	1
	18.02
	Пустовалов
	8б
	

	Практико- ориентированная олимпиада «Математика повсюду»
	5
	04.03
	Михайлюк

 Васин

 Роговая

 Головатый 

Тухтаев
	7а

7а

7а

7а

7а
	

	
	1
	
	Клименко 
	7б
	

	
	3
	
	Киселёва Пустовалов Белашова
	8б 

8б

8б
	

	
	5
	
	Григорьева Щегорцов

 Андреев 

Литвак Криворученко
	9а

9б

9б

9б

9б
	

	
	5
	
	Трондина

 Васина

 Ёжиков

 Анодина

 Соболев
	10

10

10

10

10
	

	
	7
	
	Ефимов Алексеенко

 Димова 

Литвак

 Пантелеев Спогреев
	11

11

11

11

11

11
	

	
	
	
	Бабич
	11
	2 место

	Областной конкурс компьютерных работ


	Март 2019
	
	Палагнюк Степан 
Ленский Тимофей 
Димова Екатерина, Ташлыцкая Ксения 
Спогреев Влад 
Десятова Валерия 
Астафьев Сергей  
Кутузов Дмитрий 
Залуговская Анна  
	7б

3б

11

10

11

7б

7б

3б
	победитель в номинации «Проектная деятельность», призер в номинации «Цифровые технологии»

Кутузов- победитель в номинации «Цифровые технологии»

	Олимпиада ПГУ имени Шолом-Алейхема «Высшая проба»
	11.03. 
	Русский язык
	Киселева

Белашова
	8б

8б


	

	
	13.03.
	Информатика
	Коржикова

Григорьева


	9а

9а
	

	
	15.03.
	Обществознание
	 Киселева 

Федорова 

Журба 

 Федосеева 

Анодина 

 Васина 

Ефимов 

Тимофеева 
	8б

8б

9б

9б

10

10

11

11
	

	
	18.03.
	География
	Соловьев 

Орел 
	10

10
	

	
	19.03.
	Биология
	Бородина  Самойлова 

Жук 

Кутузова 

Левина 
	8б

8б

9б

9б

10
	

	
	20.03.
	История России
	Пустовалов

Белашова 

Трондина

Алексеенко

Исаченко
	8б

8б

10

11

11
	

	конкурс «Всемирный день писателя»
	Март 
	4
	Клименко

Хрусталева

Журба

Ташлыцкая
	7б

7б

9б

10
	призер

призер

	фестиваль чтецов духовной поэзии
	21.03
	1
	Байоралова
	4б
	

	конкурс исследовательских работ, посвященный 85-летию ЕАО
	апрель
	
	Трондина
	10
	призер

	конкурс социально значимых проектов «Война. Победа. Память», посвященного 75-й годовщине окончания Великой отечественной войны
	
	
	Коржикова
	9а
	

	конкурс «Спасем жизнь вместе»
	май
	
	Ташлыцкая

Григорьева

Хохлова

Андреев 

Бондарь

Проскурина

Шушакова
	10

9а

9б

9б

5б

5б

9а
	3 место в номинации «Литературное творчество»

	Муниципальный уровень

	заочный этап конкурса «Живая классика»
	
	2
	Белашова

Архипов
	8б

6б
	призер

	викторина «Выборы в органы местного самоуправления в Еврейской автономной области»
	
	8
	Криворученко

Андреев

Журба

Десятов И

Логачев

Литвак

Метлицкая

Хохлова
	9б
	

	
	
	22
	Белашова

Трондина

Белых

Анодина

Ташлыцкая

Тунян

Фомина

Арбузова

Соловьев

Орел

Бабенко

Васина

Ежиков

Алексеенко

Тимофеева

Хлыстова

Димова

Третьяк

Исаченко

Ефимов

Акимов

Пантелеев
	8б10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

1111

11

11

11


	победитель


